REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT

Né mbéshtetje t& Nenit 13 t€ Ligjit pér vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, Neni 78.
Paragrafi 1. pér plotésim-ndryshimin e Statutit t&¢ Komunés nr. 01/016-28448 t€ dates
22.03.2018,conform Nenit 17. Paragrafi 2, pér caktimin e t¢ punésuarit, Neni.18 paragrafi 1.2 i
Ligjit té punés Nr. 03/L.212 pés sistemimin e t& punésuarit, Kryetari i Komunés nxjerté :

VENDIM
PER CAKTIMIN E UD. TE DREJTORIT Tk QENDRES KRYESORE TE
MJEKESISE FAMILJARE ,,.DR. NAGIP REXHEPI”® NE GJILAN

Punétori- Dr. Basri Kamberi né puné dhe detyra punuese Doktor i Mjekésisé né
,,Mjekésing Familjare’’ prané QKMF -s¢ CAKTOHET Ud. i Derjtorit t&¢ QKMF-sg, duke
filluar nga data 03.08.2023 e gjeré né shpalljen e konkursit té brendshém.

Korigjohet kocficienti nga pozita ¢ Doktorit Specialist né ate t&é Ud. Drejtorit té
QKMF-&.
Arsyet im

Duke bazuar né nevojén pér organizim, menagjim, ristrukturim pér ofrimin sa mé
cilésor té shérbimeve shéndetésore qytetaréve t& cilét kané nevojé, e me qéllim té
mbarévajtjes dhe efikasitetit né menagjim, si dhe ofrimit t& kérkesés s&¢ dr. Arbenita Hajdarit
pér doréheqje nga pozita ¢ Drejtorit t&8 QKMF-sé daté 02.08.2023, Kryetari i Komunés né
bazé t& Nenit 13 t& Ligjit pér vetéqevrisje Lokale NR 03/L-040, Neni 78 paragrafi 1.pér
plotésim ndryshimin e Statutit t& Komunés 01/016-28448 t& datés 22.03.2018, e n& mbéshtetjen
té Nenit 17 paragrafi .2 Neni 18. Pragrafi 1.2 t¢ Ligjit & Punés nr. 03/L-212. vendosi si né
dispozitivin e kétij vendimi.

Vendimi i dorézohet :

Palés

Arkivit t& zyrés sé Kryetarit
Arkivit 18 QKMF -Sé
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